
Välkomna till Halmstad Gymnastikförening  
Vilken grupp ni har plats i ser ni rubriken i mejlet. 

Terminen startar vecka 36. 

Man får testa på en gång innan man bestämmer sig, vill man inte fortsätta så trycker man på ”jag ska 
inte vara med” på fakturan som gått ut, eller så mejlar ni till kansliet, så vi kan erbjuda nästa i kö en 
plats. Är man sjuk på en träning behöver man inte meddela frånvaro. 

Som medlem i Halmstad GF säljer man varje termin 2 st Idrottsrabatter de kostar 130 kr st. Man kan 
välja att sälja den vidare eller behålla dem själv. Finns många bra erbjudande som man snabbt tjänar in. 
Man betalar in det på faktura tillsammans med medlemsavgiften & träningsavgiften. Ni kan hämta ut 
dem hos ledaren när ni har betalt er faktura. 

Försäljning hösten 2024 

Under hösten kommer vi att sälja produkter från Folkspel, julkalendrar/sverigelotter och uppsittarlotter till den 23 
december. Mer info om det kommer lite längre fram. Detta är en väldigt viktig inkomst för föreningen. 

Uppvisning  

Vi har i slutet av varje termin en uppvisning där hela föreningen är med och visar upp vad de har lärt 
sig. Där behöver vi hjälp av er föräldrar som funktionärer, det kommer en kallelse inför uppvisningar 
med uppgifter vi behöver hjälp med. Den planeras att vara i Halmstad Arena den 15 december. Vi 
återkommer med mer info längre fram om vad som behövs hjälp med. 

Faktura  

Både medlemsavgiften och träningsavgiften betalas genom den faktura som skickas ut via mejl. Avgiften 
ska vara betald innan angivet förfallodatum. Att fakturan betalas i tid är viktigt för att vi ska kunna 
försäkra medlemmen. Har man inte betalt innan senast inbetalningsdatumet så plockas man automatiskt 
bort från gruppen och platsen går vidare till nästa i kö. Är det så att ni har svårt att betala in fakturan 
innan senaste datumet så kontakta kansliet så kollar vi på det. Läs mer på vår hemsida under avgifter.  

Föreningskläder 

Föreningen har en egen kollektion där ni kan köpa föreningskläder:  Sportringen Halmstad City- din 
lokala sportbutik  

Övrigt:  

• Terminen slutar vecka 50 och vi avslutar då med en uppvisning i Halmstad Arena den 15 
december. (tävlingsgrupper får info från respektive ledare vad som gäller för er grupp) 

• Vi har inga träningar på höstlovet vecka 44.. Men kommer ev att erbjudas lovträning, mer info 
om det kommer längre fram. (tävlingsgrupper får info från respektive ledare vad som gäller för 
er grupp) 

• Ta med vattenflaska till träningen.  

• I gymnastiken tränar man barfota. Parkour & cheerleading har gympaskor. Träningskläder som 
man kan röra sig fritt i, inga luvtröjor då risken är att man fastnar.  

• Tänk på att äta ordentligt innan träning så ni är pigga och fulla av energi.  

• Ha håret uppsatt och lämna smycken hemma, detta på grund av skaderisk under träning.  

• Passa på att gå på toa innan träningen. 

https://halmstad.sportringen.se/
https://halmstad.sportringen.se/


• Man får inte ta kort på träningarna.  

• Om ni glömmer något på träningen och vi ledare har hunnit lämna så kontakta ansvarig skola. 

• Vi ser att ni som vårdnadshavare eller annan familjemedlem inte är med inne hallen. Detta för 
att skapa en trygghet med oss ledare och inte massa spring fram och tillbaka till föräldern. Men 
behöver Ert barn Er i salen i början av terminen så prata med ledaren. (Undantag för 
familjegymnastiken där föräldern är med). Vi har era kontaktuppgifter så skulle det vara något 
så kontaktar vi er.  

• Meddela oss om ni INTE godkänner att harmlösa uppgifter som inte skadar eller kränker vare sig 
individ, grupp eller lag som exempelvis; namn, bild, statistik, och liknande publiceras på 
Halmstad GF´s officiella hemsida, facebook, instagram. Det är också viktigt att ni meddelat oss 
om eventuella allergier som kan förekomma på en träning.  

 

Engagera dig i föreningen 

Vill du vara med och utveckla/driva föreningen framåt tex styrelse, arbetsgrupper, kommittéer mm så 
hör gärna av er till kansliet på halmstadgf@hotmail.com   

Hjälpledare  

Vi söker hela tiden fler hjälpledare till föreningen så är det något du är intresserad av så får ni gärna 
höra av er. Vi söker framför allt fler ledare över 18 år. Kanske har du som förälder möjlighet att vara 
med på träningen och hjälpa till. 

På vår hemsida www.halmstadgf.se kan ni ta del av mer information, bland annat avgifter och våra 
andra grupper samt vad de olika grupperna tränar på. Gå gärna in på vår facebooksida & instagram 
Halmstad GF och gilla/följ den. Har ni några andra frågor är ni välkomna att höra av er 
till halmstadgf@hotmail.com  

Framtida Hall  

Vi jobbar fortsatt vidare mot en framtida hall/mötesplats. Vill ni vara med i arbetet för en egen hall så 
kontakta gärna kansliet halmstadgf@hotmail.com 

 
 

Hjärtligt välkommen till Halmstad Gymnastikförening    
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